
THE CORPORATION OF THE DIRTRICT OF BURNABY 

BY-LI.W NO. 3624 

A BY-LAW to provide for the aooepts.noe by 
the Collector of mone1s to be 
applied at a future date 1n pay­
ment of taxes. 

\AJBEBEAs pursuant to sub-section Three ( J) et Seetion 

Two hundred and sevent1-one (271) ot the Municipal Aot, Council 

ma.1 by by-law provide for the acceptance by the Collector ot 

moneys to be applied at a tu.ture date 1n payment of taxes, and 

may in ~uoh by-law provide ter:me end conditions upon which such 

moneys shall be accepted and held, and mar allow intere~t thereon 

at a rate not excu.-eding six (6,£) per centum per ann:wn. 

THEREFORE the Municipal Council ot The Co.rporation of 

the District ot Bumab1 in open meeting assembled EMAOTs as follows: 

1. The Collector of the Corporation 1s hereby authorized 

and empowered, eubjeot to the provisions of thiA By-law1 to acoept 

moneys from the asseaf!ed owner of any rateable parcel of land in 

prepayment of taxee levied upon such parcel ot land and upon the 

improve.men ts thereon, 

2, The Collector $hall during the period oomm.enoing on the 

2nd day of Janua.r1 and ending on the JOth da,- ot June ill any year 

acoept moneys tor ~uoh purpose but not exceeding the greater ot 

the amounts, including interest thereon. hereinafter specified: 

(a) the amount ot taxes levied 1n the next preceding 

year against the said rateable parcel of land and improvements 

thereon. 

(b) the amount ot taxes oaleul.ated by applying the mill 

rates fixed by by-law in the next preceding year to the aAseseed 

value of the ~aid rateable parcel or land and improvemen tE'! thereon, 

as shown on the current year 'R A~eessment Roll. 

J. The Collector shall allow interest on such moneys from 

the date of payment to the 30th day of June at the rate ot Three 

and one-halt (3~) per oentl.ll'A per annum, provided that sueh moneys 

are aeoepted during the period oommencing on the 2nd day of January 

and ending on thf# 30th day ot April in an.-r year but 1n no oaee shall 

. the collector allow interest on FUOh :moneys accepted atter the 30th 



-2-

day ot April. 

J+. The Collector shall apply euoh moneye with interest 

thereon in payment or reduction of the current year's tllxee 

levied against such rateable parcel of land and improvements 

thereon whenever euch taxes shall become payable. 

s. 
repealed. 

o. 

By-law No. lJ62 and By-law No. 1758 are hereby 

This By-law may be oated as "BURNABY ADVANCE I)AYMENT 

OF TAXES BY-LAW 1955"• 

DONE AND PASSED in Open Council this Twenty-second (22nd) 

day of August, 19;5. 

RECONSIDERED .AND FINALLY p .ASSED thie Sixth (6th) 

day of September, 1955. 

J.111'/ ,{. )IIJW Ytfl 
I, Ghe:rlos B. Droffl ,1,1Clerk of 1J.1he 
Corporation of tho District of 
Burnaby, do here ·oy certify the 
foregoing to be a true copy of 
a By-law passed b the Council for 
The Corporatio o the District of' 
Burnaby on th Sixthj6th) 
day of Sept9-ftl~~·~- .tK. D. 1955. 

./,,.. 
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THE CORPO:r?ATION OF TJ:IE DISTRICT tF 

BURNABY 

BY-LAW N0.3624 
I .._ ___ ~·-- ---~•" -
I 

"BUR.NA.BY .ADV.A11CE PAYlVJ.ElJT OF TAiGS 
-BY-_LAW 19 55" .. 

DATED: Sept ember 6, 1955. 


